
第 158 回日本輸血・細胞治療学会 関東甲信越支部例会参加者へのご案内 

 

拝啓 向夏の侯、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

第 158回日本輸血・細胞治療学会 関東甲信越支部例会の参加についてご案内いたします。 

 

参加証・領収証について 

第２報にて、参加証・領収証は例会終了後に送付する旨、ご案内いたしましたが、参加者には事前に送付いたし

ます。 

 

１．現地参加で登録された方 

現地参加で登録された方は、送付した参加証・領収証をプリントアウトし入館の際にスタッフに提示してください。

受付にて、ネームプレートおよび抄録集をお渡しいたします。 

 

２．WEB参加で登録された方 

WEB参加で登録された方でも現地参加への変更が可能です。同様に参加証・領収証をご持参ください。 

 

３．当日参加 

現地参加に限り、当日参加登録を受け付けます。入館の際、スタッフに当日参加であることをお伝えください。 

受付にて、参加登録を行い参加証・領収証および抄録集をお渡しいたします。 

 

 

その他、ご不明点等がございましたら例会事務局までメールでお問い合わせください。 

当日のお問い合わせはすぐに対応できない可能性がございますのでご承知おきください。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

問い合わせ先： 第 158 回 日本輸血・細胞治療学会関東甲信越支部例会事務局 

帝京大学医学部附属病院輸血部 

TEL： 03-3964-3912  E-mail： rieko@med.teikyo-u.ac.jp 


